
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Breaststroke
100 m Rana - Ragazzi Femmine

Preliminary
Eliminatorie

R1999 1:13.08
R2000 1:15.18

Heat 1
Batteria 1

1 1 SALVATORE Noemi 2000 ITA Dinamica Torino asd 1:27.06
2 4 BERNABEI Carolina 1999 ITA Sportiva Sturla 1:28.79
3 6 D'AMBROSIO Giulia 2000 ITA Sportiva Sturla 1:28.82
4 2 MANTELLI Beatrice 2000 ITA Sportiva Sturla 1:30.14
5 3 BO Sofia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1:33.35
6 5 LAGANA' Maria Grazia 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:34.93
7 7 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:41.53

    Issued: 09/06/2013 at 11:49

Heat 2
Batteria 2

1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:17.94
2 5 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1:20.31
3 6 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 1:23.66
4 3 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 1:24.45
5 2 LIPPELLI Giorgia 1999 ITA Swimming Club Alessandria 1:25.00
6 1 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1:27.86
7 8 DANOVARO Ludovica 2000 ITA Sportiva Sturla 1:29.21
8 7 CASSESE Sofia 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1:32.39

    Issued: 09/06/2013 at 11:50

Heat 3
Batteria 3

1 5 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:18.05
2 3 CALO' Roberta 2000 ITA Dinamica Torino asd 1:21.72
3 2 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 1:23.05
4 6 PRIAMI Jennifer 2000 ITA Club Nautico M.na Carrara 1:23.35
5 7 QUADRO Melissa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1:28.30
6 1 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 1:30.29
7 8 DIURNO Martina 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1:31.77

NOT CLASSIFIED

4 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria DNS

    Issued: 09/06/2013 at 11:52

Heat 4
Batteria 4

1 4 VERONA Giulia 1999 ITA ITALIA 1:13.81
2 5 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 1:19.16
3 2 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1:19.87
4 3 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 1:20.19
5 6 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 1:23.98
6 1 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:27.05
7 7 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:27.07
8 8 VOLPONI Matilde 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1:32.54

    Issued: 09/06/2013 at 11:54

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-RAF.17.1.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 13:27)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Breaststroke
100 m Rana - Ragazzi Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

R1999 1:13.08
R2000 1:15.18

Ragazzi Femmine 2000
1 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga asd 2 4 1. 1:17.94      565
2 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd 4 2 3. 1:19.87
3 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 4 3 4. 1:20.19
4 CALO' Roberta 2000 ITA Dinamica Torino asd 3 3 2. 1:21.72
5 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 3 2 3. 1:23.05
6 PRIAMI Jennifer 2000 ITA Club Nautico M.na Carrara 3 6 4. 1:23.35
7 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 4 6 5. 1:23.98
8 SALVATORE Noemi 2000 ITA Dinamica Torino asd 1 1 1. 1:27.06
9 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 2 1 6. 1:27.86

10 QUADRO Melissa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 5. 1:28.30
11 D'AMBROSIO Giulia 2000 ITA Sportiva Sturla 1 6 3. 1:28.82
12 DANOVARO Ludovica 2000 ITA Sportiva Sturla 2 8 7. 1:29.21
13 MANTELLI Beatrice 2000 ITA Sportiva Sturla 1 2 4. 1:30.14
14 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 3 1 6. 1:30.29
15 DIURNO Martina 2000 ITA Nuoto Club Liguria 3 8 7. 1:31.77
16 BO Sofia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1 3 5. 1:33.35
17 LAGANA' Maria Grazia 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1 5 6. 1:34.93

Ragazzi Femmine 1999
1 VERONA Giulia 1999 ITA ITALIA 4 4 1. 1:13.81      687
2 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 5 1. 1:18.05
3 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 4 5 2. 1:19.16
4 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 2 5 2. 1:20.31
5 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 2 6 3. 1:23.66
6 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 2 3 4. 1:24.45
7 LIPPELLI Giorgia 1999 ITA Swimming Club Alessandria 2 2 5. 1:25.00
8 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4 1 6. 1:27.05
9 D'URBANO Valeria 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4 7 7. 1:27.07

10 BERNABEI Carolina 1999 ITA Sportiva Sturla 1 4 2. 1:28.79
11 CASSESE Sofia 1999 ITA Nuoto Club Liguria 2 7 8. 1:32.39
12 VOLPONI Matilde 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 4 8 8. 1:32.54
13 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 7 7. 1:41.53

NOT CLASSIFIED

MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria DNS

    Issued: 09/06/2013 at 11:56

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-RAF.17.1.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 11:57)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Breaststroke
100 m Rana - Ragazzi Femmine

Final
Finale

Summary
Riepilogo

R1999 1:13.08
R2000 1:15.18

Ragazzi Femmine 2000
1 FRESIA Francesca 2000 ITA Ideanuoto Albenga asd 1 4 1. 1:14.53      646
2 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 1 3 2. 1:18.74
3 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 3. 1:18.85
4 CALO' Roberta 2000 ITA Dinamica Torino asd 1 6 4. 1:20.03
5 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 1 2 5. 1:21.31
6 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna90Dimeglio 1 1 6. 1:22.89
7 PRIAMI Jennifer 2000 ITA Club Nautico M.na Carrara 1 7 7. 1:23.78
8 SALVATORE Noemi 2000 ITA Dinamica Torino asd 1 8 8. 1:28.15

Ragazzi Femmine 1999
1 VERONA Giulia 1999 ITA ITALIA 2 4 1. 1:14.00      660
2 SCALAS Anna 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 5 2. 1:15.67
3 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 2 3 3. 1:17.95
4 MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 2 6 4. 1:19.61
5 GRASSO Alessandra 1999 ITA Andrea Doria 2 2 5. 1:22.21
6 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 2 7 6. 1:23.84
7 LIPPELLI Giorgia 1999 ITA Swimming Club Alessandria 2 1 7. 1:24.36
8 FARINATA Valeria 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 8 8. 1:25.74

    Issued: 09/06/2013 at 17:24

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-RAF.17.5.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 17:24)


